
10.10.2019

1/4

Ogłoszenie nr 540215941-N-2019 z dnia 10-10-2019 r.

Leszno:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 604226-N-2019 

Data: 03/10/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miasto Leszno, Urząd Miasta Leszna, Krajowy numer identyfikacyjny 00066099500000, ul. ul.

Kazimierza Karasia  15, 64-100  Leszno, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 65 5298100, e-

mail dpolaszek@leszno.pl, odurczok-gosiewska@leszno.pl, faks 65 5298131. 

Adres strony internetowej (url): www.bip.leszno.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 4) 

W ogłoszeniu jest: ust. 3 pkt 3) Zamawiający nie dopuszcza, aby 1 osoba pełniła funkcję

Przedstawiciela Inżyniera Kontraktu i Inspektora Nadzoru. Dopuszcza się łączenie przez 1 osobę

funkcji Inspektora Nadzoru dla poszczególnych branż. 

W ogłoszeniu powinno być: ust. 3 pkt 3) Zamawiający dopuszcza, aby 1 osoba pełniła funkcję

Przedstawiciela Inżyniera Kontraktu i Inspektora Nadzoru. Dopuszcza się łączenie przez 1 osobę

funkcji Inspektora Nadzoru dla poszczególnych branż. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 1.3) 



10.10.2019

2/4

W ogłoszeniu jest: pkt. 3.1) lit. b) tiret trzeci i czwarty: - osobą pełniącą funkcję Inspektora

Nadzoru Inwestorskiego specjalności elektrycznej, posiadającą następujące doświadczenie

zawodowe i kwalifikacje: • uprawnienia budowlane do kierowania lub nadzorowania robót

budowlanych branży elektrycznej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i

elektroenergetycznych bez ograniczeń i kwalifikacje typu D powyżej 1kV.; • w okresie ostatnich

3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy

- w tym okresie osoba ta pełniła funkcję Inspektora nadzoru lub Kierownika robót branży

elektrycznej, którego obowiązkiem było koordynowanie i rozliczanie robót budowlanych na

jednym zadaniu polegającym na budowie, modernizacji lub przebudowie sieci elektrycznej SN -

osobą pełniącą funkcję Inspektora Nadzoru Inwestorskiego specjalności gazowej, posiadającą

następujące doświadczenie zawodowe i kwalifikacje: • uprawnienia budowlane do kierowania

lub nadzorowania robót budowlanych branży gazowej w zakresie instalacji i urządzeń gazowych

(G3) kwalifikacje typu D, min. urządzenia i instalacje gazowe o ciśnieniu 5 kPa.; • w okresie

ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności

jest krótszy - w tym okresie osoba ta pełniła funkcję Inspektora nadzoru lub Kierownika robót

branży gazowej, którego obowiązkiem było koordynowanie i rozliczanie robót budowlanych na

jednym zadaniu polegającym na budowie, modernizacji lub przebudowie sieci gazowej 

W ogłoszeniu powinno być: pkt. 3.1) lit. b) tiret trzeci i czwarty: - osobą pełniącą funkcję

Inspektora Nadzoru Inwestorskiego specjalności elektrycznej, posiadającą następujące

doświadczenie zawodowe i kwalifikacje: • uprawnienia budowlane do kierowania lub

nadzorowania robót budowlanych branży elektrycznej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń

elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń; • w okresie ostatnich 3 lat przed upływem

terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie

osoba ta pełniła funkcję Inspektora nadzoru lub Kierownika robót branży elektrycznej, którego

obowiązkiem było koordynowanie i rozliczanie robót budowlanych na jednym zadaniu

polegającym na budowie,modernizacji lub przebudowie sieci elektrycznej SN - osobą pełniącą

funkcję Inspektora Nadzoru Inwestorskiego specjalności gazowej, posiadającą następujące

doświadczenie zawodowe i kwalifikacje: • uprawnienia budowlane do kierowania lub

nadzorowania robót budowlanych branży gazowej w zakresie instalacji i urządzeń gazowych ; •

w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy - w tym okresie osoba ta pełniła funkcję Inspektora nadzoru lub

Kierownika robót branży gazowej, którego obowiązkiem było koordynowanie i rozliczanie robót

budowlanych na jednym zadaniu polegającym na budowie, modernizacji lub przebudowie sieci



10.10.2019

3/4

gazowej 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 1.3) 

W ogłoszeniu jest: treść UWAGI: UWAGA! Zamawiający nie dopuszcza, aby 1 osoba pełniła

funkcję Przedstawiciela Inżyniera Kontraktu i Inspektora Nadzoru. Dopuszcza się łączenie przez

1 osobę funkcji Inspektora Nadzoru dla poszczególnych branż. 

W ogłoszeniu powinno być: treść UWAGI: UWAGA! Zamawiający dopuszcza, aby 1 osoba

pełniła funkcję Przedstawiciela Inżyniera Kontraktu i Inspektora Nadzoru. Dopuszcza się

łączenie przez 1 osobę funkcji Inspektora Nadzoru dla poszczególnych branż. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2019-10-15, godzina: 10:00, 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2019-10-22, godzina: 10:00, 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: Załącznik nr 1 

Punkt: 1) 

W ogłoszeniu jest: ust. 3 pkt. 3) Zamawiający nie dopuszcza, aby 1 osoba pełniła funkcję

Przedstawiciela Inżyniera Kontraktu i Inspektora Nadzoru. Dopuszcza się łączenie przez 1 osobę

funkcji Inspektora Nadzoru dla poszczególnych branż. 

W ogłoszeniu powinno być: ust. 3 pkt. 3) Zamawiający dopuszcza, aby 1 osoba pełniła funkcję

Przedstawiciela Inżyniera Kontraktu i Inspektora Nadzoru. Dopuszcza się łączenie przez 1 osobę

funkcji Inspektora Nadzoru dla poszczególnych branż. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: Załącznik nr 2 

Punkt: 1) 



10.10.2019

4/4

W ogłoszeniu jest: ust. 3 pkt 3) Zamawiający nie dopuszcza, aby 1 osoba pełniła funkcję

Przedstawiciela Inżyniera Kontraktu i Inspektora Nadzoru. Dopuszcza się łączenie przez 1 osobę

funkcji Inspektora Nadzoru dla poszczególnych branż. 

W ogłoszeniu powinno być: ust. 3 pkt 3) Zamawiający dopuszcza, aby 1 osoba pełniła funkcję

Przedstawiciela Inżyniera Kontraktu i Inspektora Nadzoru. Dopuszcza się łączenie przez 1 osobę

funkcji Inspektora Nadzoru dla poszczególnych branż. 


